Comitatui Neogradiensi.

Judaeis comitatus hujusce mediante isthic advoluta instantia regio huic locumtenentiali consilio querulose exponentibus, quod ipsi eos signanter judaeos, quos Posonium ad commissionem delegarunt, fundamento

ex illo, quod semet super adaequata praestandorum praestatione pro omnibus in solidum obligaverint, pro incassatoribus taxae tolerantialis denominaverint, hos autem nonnulli inquieti pro talibus habere nolint.

Idcirco penes communicationem praeexhibitae instantiae praetitulatis dominationibus vestris hisce intimat regium hoc locumtenentiale consilium, ut judaeos suos a supervacaneis ejusmodi ac ipsam taxae tolerantialis incassationem remorantibus quaestionibus inhi-beant, repartitionem per ipsos elaboratam, velut nondum submissam ad exigentiam intimatorum sub 17-a Aprilis et 7-a Julii anni nunc currentis abhinc expeditorum eidem huic consilio ocyus submittant ac in reliquo fine incassationis et ad cassas regias illationis praedictae taxae necessariam collectoribus assistentiam praebeant, judaeos vero suos a recursu in casibus ex autoritate praetitulatarum dominationum vestrarum desinire queuntibus ad altiora dicasteria sumendo inhi-beant eadem praetitulatae dominationes vestrae. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die 12-a Augusti anno 1760. celebrato.

Fabiankovich manu propria.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 188.
Fogalmazvány félívnyi papiroson, egy betoldással.

207.

1760. augusztus 12. Pozsony. A m. kir. helytartótanács arra utasítja Szepes megyét, hogy a zsidóknak Késmárk városa ellen és megfordítva Késmárknak a zsidók elleni panaszja tárgyában tarson vizsgálatot és erről tegyen jelentést.

Comitatui Scepusiensi.

Ad ea, quae praetitulatis dominationibus vestris erga querimoniam judaeorum in gremio sui degentium Leuchoviae, Küsmarkini etiam occasione publicarum nundinarum se impediri et diversis praestationibus adigi exponentium sub 17-a praeterlapsi mensis Aprilis abhinc intimata sunt, qualemnam civitas Kismarkiensi noviter regio huic locumtenentiali consilio remonstrationem fecerit? ex isthic adnexis pluribus percepturae sunt praetitulatae dominationes vestrae.

Penes quorum communicationem iisdem praesentibus intimari, ut in excessus tam nuper per judaeos contra civitatem, quam et modo per civitatem adversus judaeos repraesentatos solerter inquirant, compertos respective corrigant et super singulis qualiter compertis et correctis genuinam ac circumstantialem informationem regio huic locumtenentiali consilio submittant eadem praetitulatae dominationes vestrae. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die 12-a Augusti 1760. celebrato.